
PLNÁ MOC 
 

Udělená podle §441 zákona č.  89/2012 Sb. (Občanského zákoníku). 
 

Zmocnitel : Město Lanškroun 

Sídlo:      nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město,  

563 01 Lanškroun 

Zastoupeno:     Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

IČ:      00279102  

DIČ:      CZ699003828 

 

  

Zmocněnec: 

Obchodní jméno:   MR Design CZ s.r.o. 

Se sídlem:   Nábřeží svazu protifašistických bojovníků  457/30 

    708 00 Ostrava-Poruba 

IČO:     25388606 

DIČ:    CZ 25388606 

 

v zastoupení:         Ing. Miroslav TYL, jednatel společnosti 

      

Zmocnitel tímto uděluje plnou moc zmocněnci a jím pověřené osoby k tomu, aby ho zastupoval 

ve všech záležitostech a při veškerých jednáních před úřady, orgány státní a místní samosprávy, 

právnickými i fyzickými osobami, se Stavebním úřadem při Městském úřadu v Lanškrouně, nahlížení 

do stavebního archívu a pořizování fotodokumentace, jednání se všemi dotčenými orgány státní 

správy a správci jednotlivých inženýrských sítí ve věci vyřizování žádostí pro zajištění vydání 

rozhodnutí o změně užívání části stavby: 

  

Lanškroun, ZŠ A.Jiráska čp. 139  

– stavební úpravy pro změnu užívání bytu školníka na učebnu 
 

Adresa.:   Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, 563 01 Lanškroun 

Katastrální území:  Lanškroun [678929] 

Parcela:   č. st. 43/4 

 

Zmocněnec je jménem zmocnitele oprávněn činit veškeré úkony, a to i písemné, podávat návrhy a 

žádosti, podávat i vzdávat se řádných a mimořádných opravných prostředků v rámci správních řízení, 

přijímat veškeré doručované písemnosti, potvrzovat jejich přijetí a vymáhat nesplněné nároky. Plná 

moc se nevztahuje na úkony, které by zavazovaly zplnomocnitele k nevratným právním vztahům a 

úkonům. Na základě této plné moci nejsou pověřené osoby oprávněny podepisovat žádné smlouvy.  

Plnou moc uděluji na dobu: do doby nabytí právní moci kolaudačního souhlasu a povolení užívání 

stavby.  

                  

v Ostravě  

       .............................. 

 

      Mgr. Radim Vetchý 

       Starosta města Lanškroun  

 

 

 

přijímám zmocnění   

                                                                                          ............................. 

Ing. Miroslav Tyl, jednatel společnosti  

MR Design CZ s.r.o. 


